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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km
la Marcas/ Race Cup 1170672021 08:35.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:25.663 +5.404 9:03:51.183 10 2:24.794 - 9:11:03.772
(171) Alexandre Souza 6 2:20.259 - 9:06:11.442 1 2:25.078 +0.284 9:13:28.850
pl 8:42:24.795 p7 2:41.221 +20.962 9:08:52.663 pl2 2:36.622 +11.828 9:16:05.472
2 14:45.477  +12:32.819 8:57:10.272 8 2:50.201 +29.942 9:11:42.864
3 2:25.554 +12.896 8:59:35.826 po 2:34.084 +13.825 9:14:16.948 (40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
4 2:20.824 +8.166 9:01:56.650 1 8:38:58.596
p5 2:24.101 +11.443 9:04:20.751 (014) Vitor Lombardi p2 2:48.285 +22.143 8:41:46.881
6 6:15.371 +4:02.713 9:10:36.122 1 8:39:28.603 3 14:43.204  +12:17.062 8:56:30.085
7 2:12.658 - 9:12:48.780 p2 2:36.984 +13.783 8:42:05.587 4 2:28.306 +2.164 8:58:58.391
p8 2:52.413 +39.755 9:15:41.193 3 14:22.174 +11:58.973 8:56:27.761 5 2:28.538 +2.396 9:01:26.929
4 2:27.124 +3.923 8:58:54.885 6 2:28.503 +2.361 9:03:55.432
(002) Junior Dinardi 5 2:27.048 +3.847 9:01:21.933 7 2:28.418 +2.276 9:06:23.850
1 8:38:48.490 6 2:38.845 +15.644 9:04:00.778 8 2:26.142 | - 9:08:49.992
2 2:26.684 +12.982 8:41:15.174 7 2:28.961 +5.760 9:06:29.739 9 2:26.990 +0.848 9:11:16.982
p3 2:40.828 +27.126 8:43:56.002 8 2:23.919 +0.718 9:08:53.658 10 2:28.337 +2.195 9:13:45.319
4 12:46.144  +10:32.442 8:56:42.146 9 2:23.201 - 9:11:16.859 p1l 2:50.052 +23.910 9:16:35.371
5 2:28.424 +14.722 8:59:10.570 10 2:25.530 +2.329 9:13:42.389
6 2:22.090 +8.388 9:01:32.660 pll 2:40.838 +17.637 9:16:23.227 (006) Marcos Jose
7 2:21.566 +7.864 9:03:54.226 pl 8:39:27.659
8 2:19.025 +5.323 9:06:13.251 (009) Ricardo Diniz p2 4:22.900 +1:55.878 8:43:50.559
9 2:20.401 +6.699 9:08:33.652 1 8:39:25.379 3 13:12.417  +10:45.395 8:57:02.976
10 2:16.741 +3.039 9:10:50.393 p2 2:45.341 +21.624 8:42:10.720 4 2:38.373 +11.351 8:59:41.349
11 2:13.702 - 9:13:04.095 3 14:22.696 +11:58.979 8:56:33.416 5 2:33.460 +6.438 9:02:14.809
p12 2:32.365 +18.663 9:15:36.460 4 2:29.747 +6.030 8:59:03.163 6 2:30.673 +3.651 9:04:45.482
5 2:29.694 +5.977 9:01:32.857 7 2:28.253 +1.231 9:07:13.735
(08) Joao Pedro 6 2:28.280 +4.563 9:04:01.137 8 2:27.439 +0.417 9:09:41.174
1 8:39:01.714 7 2:29.198 +5.481 9:06:30.335 9 2:27.022 - 9:12:08.196
p2 2:36.191 +20.310 8:41:37.905 8 2:24.243 +0.526 9:08:54.578 plo 2:48.894 +21.872 9:14:57.090
3 15:04.100  +12:48.219 8:56:42.005 9 2:23.7117 - 9:11:18.295
4 2:28.134 +12.253 8:59:10.139 10 2:26.463 +2.746 9:13:44.758 (121) Murilo Gimenez
5 2:23.094 +7.213 9:01:33.233 p11 2:40.049 +16.332 9:16:24.807 1 8:39:39.042
6 2:22.725 +6.844 9:03:55.958 2 3:01.720 +28.764 8:42:40.762
7 2:18.440 +2.559 9:06:14.398 (03) Zequinha p3 3:23.657 +50.701 8:46:04.419
8 2:19.319 +3.438 9:08:33.717 1 8:39:09.395 4 10:38.262 +8:05.306 8:56:42.681
9 2:20.891 +5.010 9:10:54.608 p2 2:42.782 +18.556 8:41:52.177 5 2:51.126 +18.170 8:59:33.807
10 2:15.881 - 9:13:10.489 3 14:29.024 +12:04.798 8:56:21.201 6 2:43.692 +10.736 9:02:17.499
pl1 2:34.436 +18.555 9:15:44.925 4 2:27.257 +3.031 8:58:48.458 7 2:38.392 +5.436 9:04:55.891
5 2:26.078 +1.852 9:01:14.536 8 2:35.653 +2.697 9:07:31.544
(007) Cesar Augusto 6 2:26.898 +2.672 9:03:41.434 9 2:34.499 +1.543 9:10:06.043
1 - 8:39:48.106 7 2:25.850 +1.624 9:06:07.284 10 2:32.956 - 9:12:38.999
p2 2:53.994 +35.543 8:42:42.100 8 2:30.558 +6.332 9:08:37.842 pll 2:56.454 +23.498 9:15:35.453
3 14:30.917  +12:12.466 8:57:13.017 9 2:24.226 - 9:11:02.068
4 2:26.074 +7.623 8:59:39.091 10 2:24.363 +0.137 9:13:26.431 (005) Fernando Yamamoto
5 2:19.839 +1.388 9:01:58.930 p11 2:36.514 +12.288 9:16:02.945 1 8:39:45.637
6 2:18.451 - 9:04:17.381 p2 3:10.781 +36.270 8:42:56.418
7 2:18.855 +0.404 9:06:36.236 (15) Enzo Gianfratti 3 14:01.470  +11:26.959 8:56:57.888
p8 2:30.215 +11.764 9:09:06.451 1 8:39:07.105 4 2:48.162 +13.651 8:59:46.050
p2 2:43.094 +18.367 8:41:50.199 5 2:52.473 +17.962 9:02:38.523
(036) Osvaldo Q. HLM 3 14:23.329  +11:58.602 8:56:13.528 6 2:41.621 +7.110 9:05:20.144
1 8.38.47.728 4 2:25.230 +0.503 8:58:38.758 7 2:36.701 +2.190 9:07:56.845
p2 2:42.831 +22.687 8:41:30.559 5 2:25.981 +1.254 9:01:04.739 8 2:55.305 +20.794 9:10:52.150
3 15:14.581  +12:54.437 8:56:45.140 6 2:24.727 - 9:03:29.466 9 2:34.511 | - 9:13:26.661
4 2:32.722 +12.578 8:59:17.862 p7 2:38.697 +13.970 9:06:08.163 p10 2:53.516 +19.005 9:16:20.177
5 2:28.514 +8.370 9:01:46.376 8 5:42.533 +3:17.806 9:11:50.696
6 2:25.862 +5.718 9:04:12.238 P9 2:44.435 +19.708 9:14:35.131 (777) Thiago Benhami
7 2:23.923 +3.779 9:06:36.161 1 8:39:51.651
8 2:20.486 +0.342 9:08:56.647 (086) Valmir Candeu p2 3:16.219 +40.867 8:43:07.870
9 2:20.144 - 9:11:16.791 1 8:38:54.844 3 13:57.165  +11:21.813 8:57:05.035
10 2:20.690 +0.546 9:13:37.481 2 2:30.341 +5.547 8:41:25.185 4 2:58.128 +22.776 9:00:03.163
pll 2:44.045 +23.901 9:16:21.526 p3 2:53.080 +28.286 8:44:18.265 5 3:00.935 +25.583 9:03:04.098
4 11:58.022 +9:33.228 8:56:16.287 6 2:46.401 +11.049 9:05:50.499
(082) Cezar Martins 5 2:26.525 +1.731 8:58:42.812 7 2:42.961 +7.609 9:08:33.460
1 8:39:29.225 6 2:25.932 +1.138 9:01:08.744 8 2:40.614 +5.262 9:11:14.074
p2 2:52.855 +32.596 8:42:22.080 7 2:38.045 +13.251 9:03:46.789 9 2:35.352 - 9:13:49.426
3 16:35.860  +14:15.601 8:58:57.940 8 2:25.468 +0.674 9:06:12.257 p10 2:55.243 +19.891 9:16:44.669
4 2:27.580 +7.321 9:01:25.520 9 2:26.721 +1.927 9:08:38.978
Impresso: 11/06/2021 09:21:58 Licenciado para: Verde Rosso
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

la Marcas/ Race Cup 11/06/2021 08:35. ..-...
Qualificacao . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(7) Gabe Zamora
1 - 8:40:04.968
p2 3:12.177 +34.260 8:43:17.145
3 13:47.168  +11:09.251 8:57:04.313
4 2:57.246 +19.329 9:00:01.559
5 2:46.529 +8.612 9:02:48.088
6 2:43.315 +5.398 9:05:31.403
7 2:37.917 - 9:08:09.320
p8 3:07.399 +29.482 9:11:16.719
(18) Renato Alberti
1 8:39:52.603
p2 3:11.143 - 8:43:03.746
(022) Robson Lange/Paulo Lizardo
1 8:40:14.113
p2 3:28.038 - 8:43:42.151
p3 14:31.790  +11:03.752 8:58:13.941
p4 17:47.354  +14:19.316 9:16:01.295
(128) Alexandre Dant
1 8:39:17.993
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